












MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EJUTLA DISTRITO DE EJUTLA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL

AUXILIAR POR CUENTA DEL 01-05-2023 AL 31-05-2023

CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

82311 PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO

SALDO INICIAL 468,369.21

82311-01-15-2541-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
8102001-01

MATERIALES,
ACCESORIOS Y

SUMINISTROS MEDICOS
DE USO HUMANO

D-000385 671 12-05-2023 COMPENSACIONES AL
PRESUPUESTO APROBADO 16,000.00 0.00 452,369.21

82311-01-15-3111-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
8102001-01

CONSUMO DE ENERGIA
ELECTRICA D-000385 671 12-05-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 16,000.00 468,369.21

82311-01-15-3111-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
8102001-01

CONSUMO DE ENERGIA
ELECTRICA D-000395 684 12-05-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 8,000.00 476,369.21

82311-01-15-2541-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
8102001-01

MATERIALES,
ACCESORIOS Y

SUMINISTROS MEDICOS
DE USO HUMANO

D-000395 684 12-05-2023 COMPENSACIONES AL
PRESUPUESTO APROBADO 8,000.00 0.00 468,369.21

82311-08-11-2712-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
1000000-01

UNIFORMES Y
ACCESORIOS D-000435 739 23-05-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 12,000.00 480,369.21

82311-08-11-2411-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
1000000-01

MATERIALES PETREOS D-000435 739 23-05-2023 COMPENSACIONES AL
PRESUPUESTO APROBADO 12,000.00 0.00 468,369.21

82311-02-25-4231-
01-03-2211-I-

0206030500502001-
8201001-04

TRANSFERENCIAS A
TESORERIA DE LA

FEDERACION
D-000445 757 29-05-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO 524.51 0.00 467,844.70

82311-02-25-3363-
01-03-2211-I-

0206030500502001-
8201001-04

SERVICIOS DE
ELABORACION E
IMPRESION DE
DOCUMENTOS

OFICIALES,
REPRODUCCION DE

MATERIAL INFORMATIVO,
LIBROS, FOLLETOS Y

REVISTAS

D-000445 757 29-05-2023 COMPENSACIONES AL
PRESUPUESTO APROBADO

ACTA DE
CABILDO 0.00 524.51 468,369.21

82311-01-15-2461-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
8102001-01

MATERIAL PARA
INSTALACIONES

ELECTRICAS
D-000449 762 29-05-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 10,000.00 478,369.21

82311-01-15-1222-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
8102001-01

COMPENSACIONES POR
SERVICIOS EVENTUALES D-000449 762 29-05-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO 10,000.00 0.00 468,369.21

82311-01-15-2491-
01-03-1522-E-

PRODUCTOS DE
PINTURA Y

RECUBRIMIENTOS

D-000456 771 29-05-2023 COMPENSACIONES AL
PRESUPUESTO APROBADO

ACTA DE
CABILDO

0.00 6,000.00 474,369.21
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